



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Marianne Nørgaard Design ApS

Rungsted Havn 30, st., 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 34 70 25 43

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2022.

Marianne Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Marianne Nørgaard Design ApS
Rungsted Havn 30, st.
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 34 70 25 43
Stiftet: 13. september 2012
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Direktion

Marianne Nørgaard

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er detailhandel med tøj, sko og andre modeartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.675 t.kr. mod 2.056 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 223 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Der forventes også et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.675.031	2.055.907
1 Personaleomkostninger	-2.048.706	-1.616.486
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-194.702	-225.262
Driftsresultat	431.623	214.159
Andre finansielle indtægter	5	0
Øvrige finansielle omkostninger	-144.532	-150.024
Resultat før skat	287.096	64.135
2 Skat af årets resultat	-63.710	-15.297
Årets resultat	223.386	48.838
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.500	56.500
Overføres til overført resultat	164.886	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.662
Disponeret i alt	223.386	48.838



Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	90.000	180.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	90.000	180.000
4	Grunde og bygninger	4.238.035	4.324.160
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.853	68.430
	Materielle anlægsaktiver i alt	4.287.888	4.392.590
	Anlægsaktiver i alt	4.377.888	4.572.590
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.018.157	1.127.797
	Varebeholdninger i alt	1.018.157	1.127.797
	Andre tilgodehavender	70.960	86.561
	Periodeafgrænsningsposter	13.275	9.051
	Tilgodehavender i alt	84.235	95.612
	Likvide beholdninger	2.213.908	1.688.044
	Omsætningsaktiver i alt	3.316.300	2.911.453
	Aktiver i alt	7.694.188	7.484.043



Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.596.650	1.431.764
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.500	56.500
Egenkapital i alt	1.735.150	1.568.264
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	197.257	192.441
Hensatte forpligtelser i alt	197.257	192.441
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.961.925	3.020.792
Gæld til pengeinstitutter	0	2.454
Anden gæld	1.000.000	1.000.000
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.961.925	4.023.246
6 Kortfristet del af langfristet gæld	311.454	338.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser	515.043	750.507
Selskabsskat	43.536	420
Anden gæld	929.823	610.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.799.856	1.700.092
Gældsforpligtelser i alt	5.761.781	5.723.338
Passiver i alt	7.694.188	7.484.043

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	1.439.426	55.300	1.574.726
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.662</u>	<u>56.500</u>	<u>48.838</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	1.431.764	56.500	1.568.264
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>164.886</u>	<u>58.500</u>	<u>223.386</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.596.650</u>	<u>58.500</u>	<u>1.735.150</u>



Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.819.207	1.593.607
Pensioner	200.000	0
Andre omkostninger til social sikring	29.499	22.879
	<u>2.048.706</u>	<u>1.616.486</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	58.894	15.642
Årets regulering af udskudt skat	4.816	-345
	<u>63.710</u>	<u>15.297</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
Afskrivninger 1. oktober 2020	<u>-720.000</u>	<u>-630.000</u>
Årets afskrivninger	-90.000	-90.000
Afskrivninger 30. september 2021	<u>-810.000</u>	<u>-720.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>90.000</u>	<u>180.000</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>4.850.580</u>	<u>4.850.580</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>4.850.580</u>	<u>4.850.580</u>
Afskrivninger 1. oktober 2020	<u>-526.420</u>	<u>-440.295</u>
Årets afskrivninger	-86.125	-86.125
Afskrivninger 30. september 2021	<u>-612.545</u>	<u>-526.420</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>4.238.035</u>	<u>4.324.160</u>



Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	296.584	272.102
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>24.482</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>296.584</u>	<u>296.584</u>
Afskrivninger 1. oktober 2020	-228.154	-179.017
Årets afskrivninger	<u>-18.577</u>	<u>-49.137</u>
Afskrivninger 30. september 2021	<u>-246.731</u>	<u>-228.154</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>49.853</u>	<u>68.430</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.020.925	59.000	2.961.925	0
Gæld til pengeinstitutter	2.454	2.454	0	0
Anden gæld	<u>1.250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>4.273.379</u>	<u>311.454</u>	<u>3.961.925</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.021 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 4.238 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld og ejerpantebreve på i alt 106 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med ejerforening.

Til sikkerhed for uudnyttet kassekredit fra pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	<u>t.kr.</u>
	1.018


